
Smlouva o upsání akcií

Evidenční číslo sm louvy: S-6035/ZDRl20 19

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a. s., nemocnice Středočeského kraje

IČ : 272 53 236

se sídlem Máchova 400, Benešov, PSČ 256 01

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B , vložka 9996

zastoupená předsedou představenstva MUDr. Romanem M rvou

a m ístopředsedou představenstva Ing. Jiřím Švadlenou

(dále jen "Společnost")

Středočeský kraj

IČ : 708 91 095

se sídlem v Praze 5, Zborovská 11, PSČ 15021

zastoupený Ing. Jaroslavou Pokornou Jerm anovou, hejtm ankou

vzhledem k tomu, že sm luvní strany dospěly k úplnému a vzájemnému souhlasu v níže

uvedených skutečnostech, rozhodly se uzavřít v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník a zák. č. 90/2012, zákon o obchodních korporacích, v platném znění tuto sm louvu

o upsání akcií (dále jen "Smlouva")

ČI. I.

Upsání akcií

1 . Výkonný orgán, Rada Středočeského kraje, jediného Akcionáře, při výkonu

působnosti valné hromady Společnosti, rozhodla dne 2. 12. 2019 svým usnesením

Č. 006-09/2019/VH-BN o zvýšení základního kapitálu Společnosti nepeněžitým vkladem

jediného akcionáře o částku 7 200 000,- Kč (slovy: Sedm m ilionů dvě stě tisíc korun

českých) vydáním 72 (slovy: Sedmdesát dva) kusů nových nekótovaných kmenových akcií

znějících na jm éno, vydaných v listinné podobě, každá o jm enovité hodnotě 100000,- Kč

(Jedno sto tisíc korun českých).

2. Em isní kurs nově vydávaných akcií činí 7.250.000,- Kč (slovy: Sedm m ilionů dvě stě

padesát tisíc korun českých). Jm enovitá hodnota každé nově vydávané akcie činí

100000,- Kč (slovy: Jedno sto tisíc korun českých), tj. jm enovitá hodnota všech nově

vydávaných akcií činí 7 200 000,- Kč (slovy: Sedm m ilionů dvě stě tisíc korun českých).

Částka 50000,- Kč (slovy: Padesát tisíc korun českých) představuje em isní ážio nově

vydaných akcií.



3. V šechny uvedené akcie jsou nabídnuty k upsání jedinému Akcionáři. V zhledem k tomu,

že em isní kurs všech upisovaných akcií m á být splacen nepeněžitým vkladem nemovitosti,

přednostní právo se neuplatní. Zvýšení základního kapitálu bude provedeno výlučně

nepeněžitým vkladem nemovitostí, a to:

- stavební parcely p. č. 1781 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 348 m 2
, jejíž součástí

je stavba, budova č.p. 761 - objekt k bydlení,

- parcely p.č. 1782/1 - ostatní plocha, jiná plocha o výměře 288 m 2

- stavební parcely p. Č. 1782/2 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 80 m 2
, jejíž součástí

je stavba, budova č.p. 2046 - objekt bydlení

vše v obci Benešov, katastrálním územ í Benešov u Prahy, zapsáno v katastru nemovitostí

vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Benešov na

LV 9157, pro obec Benešov, katastrální územ í Benešov u Prahy.

4. Nepeněžitý vklad byl v souladu s ustanovením § 251 zákona Č. 90/2012 Sb., o obchodních

korporacích popsán a oceněn ve znaleckém posudku Č. 6369/47/2019 ze dne 12. 10. 2019

soudního znalce Ladislava Touly, lČO : 70722480, se sídlem Jana M asaryka 1779, 258 O I

V lašim , jm enovaného rozhodnutím Krajského soudu v Praze ze dne 20. 6. 1988, č.j.: Spr.

738/87. Shora uvedený znalecký posudek stanovuje hodnotu nemovitého majetku jako

hodnotu nepeněžitého vkladu částkou 7250000,- Kč (slovy: Sedm m ilionů dvě stě padesát

tisíc korun českých).

6. V souladu s citovaným usnesením výkonného orgánu, Rady Středočeského kraje, jediného

Akcionáře, při výkonu působnosti valné hromady Společnosti, ze dne 2. 12. 2019,

je Akcionář jako upisovatel povinen splatit em isní kurz v plné výši nejpozději do jednoho

měsíce od upsání akcií. Em isní kurz bude splacen v sídle společnosti Nemocnice Rudolfa

a Stefanie Benešov, a. s., nemocnice Středočeského kraje, IČO : 272 53 236, se sídlem

Benešov, M áchova 400, PSČ 256 01, formou písemného prohlášení učiněného podle

ustanovení § 19 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích a předaného Společnosti.

Č I. I I

Závěrečná ustanovení

1. O navýšení základního kapitálu uvedené v této sm louvě rozhodlo Zastupitelstvo

Středočeského kraje usnesením č. 105-21/20 19/ZK ze dne 25. 11. 2019 a v případě tohoto

právního úkonu Středočeského kraje jsou splněny podm ínky uvedené v § 23 zákona

Č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, nezbytné kjeho

platnosti.

2 . Práva a povinnosti sm luvních stran v této Sm louvě neupravená a z této Sm louvy vyplývající

se řídí příslušným i ustanovením i zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a zákona

č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích. Není-li takových ustanovení, posoudí



se taková práva nebo povinnosti dle principů spravedlnosti a zásad, na nichž spočívá zákon

č. 89/2012 Sb.

3. S tanou-li se v budoucnu některá ustanovení této Sm louvy neplatným i, nemá taková

skutečnost vliv na platnost Sm louvy jako celku, a m ísto neplatných ustanovení se použijí

ustanovení svým obsahem a účelem neplatným ustanovením nejbližší.

4 . Veškeré změny a doplňky této Sm louvy lze činit pouze na základě písemné dohody

sm luvních stran.

5. Tato Sm louva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž Akcionář obdrží dva stejnopisy

a Společnost jeden.

6. Sm luvní strany prohlašují, že tuto Sm louvu uzavřely na základě svobodně a vazne

učiněných projevů svojí vůle, s jejím obsahem souhlasí, a po přečteníjejího obsahu připojují

níže své podpisy.

V Praze dne .'10. :1 ." . . . . . 2Q1.D

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov,

a. s., nemocnice Středočeského kraje

Ing. Jaroslav P orná Jerm anová

hejtm anka S vedočeského kraje

Ing. Jiří Švadlena

m ístopředseda představenstva

Ověřovací doložka pro le~alizaci Poř.č: 25601-0329-0050
Podle ověřovací knIhy posty: Benešov u Prahy
Vlastnoručně podepsal: Roman Mrva

Datum a místo narození: 2 70,Benešov,CZ

Adresa pobytu:
-

Druh a Č. předlož.dokl.totožnosti:
Občanský průkaz

Benešov u Prahy dne 13.12.2019
Vaňkátová Lenka

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 25601-0309-005--- ,_,
Podle ově[o~ací knIhy po~t~: Benešov u Prahy -;t },.\, > .
Vlastnorucne podepsal: JHI švadlena (, ~ a / ./ '. , : \

Datum a místo narození: 53,Benešov,CZ I~~~-'_,"./'.-", \r" •• ClIl ". .\
Q J .( . " - - - '; . . ; '~

Adresa pobytu: r....,) "'Jf.'Íj, ,.-'; ,
v • 206669795 ťIJi} -~/ .'Dr~h a Š· ptedloLdokl. totoznostI: t '~.'7 .-'

Obcansky prukaz ,"
Benešov u Prahy dne 13.12.2019 ~.-y
Vaňkátová Lenka POdPIS, urednI razItko



O llě řo lla c í d o lo ž k a p ro le g a liz a c i

p o d le o v ě řo v a c í k n ih y C . X X III , s v a z e k (.3 K ra js k é h o ú řa d u S tře d o č e s k é h o k ra je

p o řa d o v é č ís lo le R a liz a c e : S K /X X II I /4 5 /2 0 2 0

lI la s tn o ru č n ě p o d e p s a l

J a ro s la v a P o k o rn á J e rm a n o llá , , K a r lo v y V a ry

jm é n o a p ří jm e n í, d a tu m a m ís to n a ro z e n í ž a d a te le

a d re s a trv a lé h o p o b y tu /a d re s a p o b y tu n a ( ,z e m í Č R /a c h . b y d liš tě m im o ( 'z . Č R

O P 2 0 6 8 2 2 0 4 2

d ru h a č ís lo d o k la d u , n a z á k la d ě k te ré h o b y ly z jiš tě n y o s o b n í trd a je z d e u v e d e n e

1 0 .0 1 .2 0 2 0 !


